
 
Copia 

 

COMUNE DI CASALBORGONE 
 (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO) 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 SETTORE AMMINISTRATIVO  - FINANZIARIO  

 

N. per Servizio: 95   
OGGETTO: COMMISSIONE GIUDICATRICE PER 
LA PROCEDURA DI BANDO DI MOBILITÀ PER N. 
1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" CAT. 
C - TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME AL 
55,55% (PARI A 20 ORE SETTIMANALI) - AREA 
VIGILANZA - ASSUNZIONE IMPEGNI DI 
SPESA           

Data 

23/10/2020 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

F.to: BERTOTTO dott. Livio 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AMMINISTRATIVO - 
FINANZIARIO 

Premesso che: 

Con provvedimento sindacale n. 2 del 21.05.2019 il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

del Servizio SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 30 dicembre 2019 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022; 

 Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 9 gennaio 2020 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per l’anno 2020; 

Premesso che con determinazione del Segretario Comunale (in qualità di Responsabile del 

personale) n. 14 del 23.10.2020 avente ad oggetto “BANDO DI MOBILITA’ PER N. 1 POSTO DI 

“AGENTE DI POLIZIA LOCALE” CAT. C – TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME AL 55,55% /PARI 

A 20 ORE SETTIMANALI) – AREA VIGILANZA. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE” è stata 

nominata la commissione giudicatrice per l’espletamento del colloquio tecnico attitudinale previsto; 

Preso atto che la commissione giudicatrice sarà così composta: 

- Dott. Maurizio Abbate – segretario comunale - presidente; 

- D.ssa Nadia Levorin – dipendente di ruolo del comune di Lauriano, con incarico di posizione 

organizzativa del servizio amministrativo finanziario, rivestente il ruolo di segretaria della 

commissione; 

- Dott. Franco Lomater, dipendente di ruolo del comune di Verolengo, comandante 

responsabile della convenzione per l’eservcizio in forma associata delle funzioni di polizia 

locale tra i comuni di Verolengo, Casalborgone, Cavagnolo, Monteu da Po, San Sebastiano 

da Po e Torrazza Piemonte; 

Si rende necessario, in esecuzione della determinazione del Segretario Comunale sopra indicata, 

procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per i componenti esterni della commissione 

giudicatrice; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs 18/08/2000 n. 267; 

Visto il D. Lgs 50/2016; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma complessiva di € 165,59, oltre Irap, per il pagamento del compenso 

spettante ai membri esterni della commissione, al seguente codice di bilancio 03.01.1, come 

segue: 



-  € 165,59 sul capitolo 1261/99 denominato “STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL 

PERSONALE VIGILE URBANO” del bilancio di previsione 2020/2022 gestione competenza; 

- € 14,08 sul capitolo 1262/1 denominato “IRAP VIGILE URBANO” del bilancio di previsione 

2020/2022 gestione competenza; 

2. Di liquidare e pagare ai componenti della commissione giudicatrice, ad avvenuta conclusione dei 

lavori della stessa, i seguenti compensi: alla dipendente del comune di Lauriano la somma di € 

165,59;  

3. Di dare atto che al Presidente della commissione giudicatrice e al componente dipendente del 

comune di Verolengo non è previsto alcun compenso in quanto i lavori della stessa avverranno 

in orario di servizio e non comporteranno, pertanto, alcun onere economico aggiuntivo per 

l’Ente; 

4. Di attestare la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di Bilancio 

e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett. a) punto 2 D.L. 78/2009). 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

F.to  BERTOTTO Dott. Livio 

 

  



 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA  
 
 
[ ] VISTO: Non sussistendo impegno di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 
 
[X] VISTO: Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, attesta la copertura finanziaria della spesa.                                                                                 
 
 
Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Importo € 

LEVORIN NADIA C 2020 328 03011 1110 1261 99 165,59 

AGENZIA DELLE 
ENTRATE 

C 2020 329 03011 1170 1262 1   14,08 

 

CIG       
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

CUP  

 
 
Casalborgone, lì 23/10/2020 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BERTOTTO dott. Livio 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio di questo comune in data odierna, 
per 15 giorni consecutivi, a partire dal  26/10/2020, ai sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 
n.267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii. 

Casalborgone, lì 26/10/2020 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ABBATE dott. Maurizio 

 

 
Copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Casalborgone, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ABBATE dott. Maurizio 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 


